
Č E S K Á  R E P U B L I K A – K R A J S K Ý  S O U D  V   P R A Z E 
 

150 75  PRAHA 5 - SMÍCHOV, nám. Kinských č.  5,  tel. 257 005 111, fax: 257 326 026 

 

ID datové schránky: hvbabbq             E-mail: podatelna@ksoud.pha.justice.cz 

___________________________________________________________________________ 
IČO: 00215678 
Naše značka: Si 232/2018 
(uveďte v odpovědi)                                      V Praze dne 7. 8. 2018 
 
 
 
Vážený pane, 

dne 1. 8. 2018 bylo shora uvedenému soudu doručeno Vaše podání, které mimo jiné obsahovalo 

žádost, kterou jste s odkazem na zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), žádal o 

poskytnutí těchto informací: „Požaduji sdělit všechny sp. zn. správního odd. KS-Praha od č.j., 45 A 

9/2014. Jakož i sp. zn. spisu, mojí žaloby ca KU Stř. kraje – podané na MS-Praha bez vyrozumění 

postoupeno MS-Praha na KS-Praha asi v roce 2016. 

Povinný subjekt k Vám Vaší žádosti v příloze zasílá seznam všech spisových značek soudního 

správního oddělení 45 A zapsaných po č. j. 45 A 9/2014 (povinný subjekt upozorňuje, že ve 

věcech vedených pod sp. zn. 45 A 45/2014 a 45 A 154/2017 jste vystupoval v postavení žalobce 

a v postavení žalovaného vystupoval Krajský úřad Středočeského kraje). Povinný subjekt dále 

konstatuje, že v roce 2016 byla zapsána ve správní agendě jedna nová věc, ve které jste 

vystupoval Vy na straně žalobce a na straně žalovaného Krajský úřad Středočeského kraje. Věc je 

vedena pod sp. zn. 46 A 58/2016. S ohledem na velký počet řízení, ve kterých jste účastníkem 

(cca 900 věcí) však nelze bez dalšího Vašeho upřesnění potvrdit, zda-li je výše uvedené řízení tím 

řízením, které požadujete. 

 

S pozdravem 

JUDr. Lenka Škubalová 
            místopředsedkyně Krajského soudu v Praze 

 


